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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BOROWIAK Merlin DRESDNER FECHT-CLUB GER

MILEWSKI Mikołaj 30 AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

KANIA Jakub 69 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-19 98081902

LAUFER Grzegorz 63 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-13 98121300

LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-19 98121901

MAZUREK Jakub 56 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

SOSNOWSKI Rafał 83 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-25 98062502

TOCZYŃSKI Filip 67 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-31 98103100

KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-03-10 99031000

RYSZKIEWICZ Artur 32 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

ZIELIŃSKI Maciej 25 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-06-29 98062901

MAJEWSKI Antoni PKSZERM WARSZAWA POL 1999-05-03 99050300

MIKLASZEWSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL 1998-12-28 98122800

POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1998-03-02 98030200

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL

KOLAŃCZYK Wojciech 1 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 35 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAZURKIEWICZ Mateusz 45 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

ROMANIEC Paweł 57 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

TUSZKIEWICZ Kamil 82 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

MICHALAK Damian 2 UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RALKO Filip 43 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-10 98071000

OBRĘBSKI Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-09-26 98092600

HUTNY Oskar 23 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-06-06 98060600

KRZEMIŃSKI Antoni 24 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL -- 0 0 2 V 1/4 -8 6 4

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL V -- V V V 4/4 13 16 1

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V 1 -- V V 3/4 7 13 2

OBRĘBSKI Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 1 1 -- V 2/4 -2 10 3

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 1 1 2 -- 0/4 -10 6 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V V V 1 V 4/5 7 17 2

SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 -- V 2 1 2 1/5 -8 9 6

MAJEWSKI Antoni PKSZERM WARSZAWA POL 2 3 -- V 3 2 1/5 -4 14 5

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2 V3 2 -- 3 V 2/5 -1 14 4

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL V V V V -- 3 4/5 7 19 1

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 V3 V 1 V -- 3/5 -1 14 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V V 1 1 2 2/5 -4 12 4

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 -- V 3 V V 3/5 5 18 2

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 1 3 -- 2 1 V 1/5 -7 11 5

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL V V V -- V V 5/5 12 20 1

HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 2 V 2 -- V 3/5 5 16 3

KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL V 0 2 0 1 -- 1/5 -11 7 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 1 V 1 V V 3/5 4 14 3

POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL V -- V V 1 V 4/5 7 17 2

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 -- 0 V 2 1/5 -11 8 6

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 V -- V V 4/5 9 18 1

BOROWIAK Merlin DRESDNER FECHT-CLUB GER 0 V 3 2 -- V 2/5 -2 13 4

TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 2 V 2 2 -- 1/5 -7 11 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

MIKLASZEWSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL -- 2 V3 V 3 V 3/5 5 16 3

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- 1 V 3 V 3/5 5 16 3

TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2 V -- V2 V V 4/5 5 16 2

ZIELIŃSKI Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 0 1 1 -- 0 V 1/5 -9 6 5

KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL V V 3 V -- V 4/5 6 19 1

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1 0 3 1 3 -- 0/5 -12 8 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 13 16 zakwalifikowany

2 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

3 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 9 18 zakwalifikowany

4 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 0.800 7 19 zakwalifikowany

5 LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 7 17 zakwalifikowany

5 POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 0.800 7 17 zakwalifikowany

7 KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 6 19 zakwalifikowany

8 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.800 5 16 zakwalifikowany

9 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.750 7 13 zakwalifikowany

10 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 5 18 zakwalifikowany

11 HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 5 16 zakwalifikowany

11 MIKLASZEWSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL 0.600 5 16 zakwalifikowany

11 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 5 16 zakwalifikowany

14 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 4 14 zakwalifikowany

15 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 -1 14 zakwalifikowany

16 OBRĘBSKI Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 -2 10 zakwalifikowany

17 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany

18 BOROWIAK Merlin DRESDNER FECHT-CLUB GER 0.400 -2 13 zakwalifikowany

19 LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -4 12 zakwalifikowany

20 MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 0.250 -8 6 zakwalifikowany

21 MAJEWSKI Antoni PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -4 14 wyeliminowany

22 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 0.200 -7 11 wyeliminowany

22 TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -7 11 wyeliminowany

24 SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 9 wyeliminowany

25 ZIELIŃSKI Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -9 6 wyeliminowany

26 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -11 8 wyeliminowany

27 KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -11 7 wyeliminowany

28 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -10 6 wyeliminowany

29 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -12 8 wyeliminowany
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Tabela z 32
KOLAŃCZYK Wojciech

UKS IRWIN MANIECZKI

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

OBRĘBSKI Michał
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

RALKO Filip
UKS START OPOLE

TUSZKIEWICZ Kamil
UKS MDK OLIMP LUBIN

LEWANDOWSKI Sławomir
KOLEJARZ WROCŁAW

HUTNY Oskar
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MIKLASZEWSKI Konrad
PKSZERM WARSZAWA

MAŁYSZEK Bartosz
WARTA ŚREM

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

LAUFER Grzegorz
KOLEJARZ WROCŁAW

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MILLER Jakub
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

POSTEK Jan
PKSZERM WARSZAWA

KANIA Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

SŁOWIK Kacper
KOLEJARZ WROCŁAW

MAZURKIEWICZ Mateusz
UKS IRWIN MANIECZKI

BOROWIAK Merlin
DRESDNER FECHT-CLUB

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

KOLAŃCZYK Wojciech

ROMANIEC Paweł
8/5

RALKO Filip

TUSZKIEWICZ Kamil

LEWANDOWSKI Sławomir

HUTNY Oskar

MIKLASZEWSKI Konrad
8/3

MICHALAK Damian

RYSZKIEWICZ Artur

KRZEMIŃSKI Antoni
8/0

MILLER Jakub

POSTEK Jan

KANIA Jakub

SŁOWIK Kacper

BOROWIAK Merlin
8/4

LISIAK Jędrzej

KOLAŃCZYK Wojciech
8/3

RALKO Filip
8/2

LEWANDOWSKI Sławomir
8/7

MIKLASZEWSKI Konrad
8/4

KRZEMIŃSKI Antoni
8/3

MILLER Jakub
8/2

KANIA Jakub
8/6

LISIAK Jędrzej
8/7

KOLAŃCZYK Wojciech
8/7

MIKLASZEWSKI Konrad
8/2

KRZEMIŃSKI Antoni
8/5

LISIAK Jędrzej
8/5
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Tabela z 16
KOLAŃCZYK Wojciech

UKS IRWIN MANIECZKI

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

RALKO Filip
UKS START OPOLE

TUSZKIEWICZ Kamil
UKS MDK OLIMP LUBIN

LEWANDOWSKI Sławomir
KOLEJARZ WROCŁAW

HUTNY Oskar
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MIKLASZEWSKI Konrad
PKSZERM WARSZAWA

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MILLER Jakub
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

POSTEK Jan
PKSZERM WARSZAWA

KANIA Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

SŁOWIK Kacper
KOLEJARZ WROCŁAW

BOROWIAK Merlin
DRESDNER FECHT-CLUB

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

KOLAŃCZYK Wojciech
8/3

RALKO Filip
8/2

LEWANDOWSKI Sławomir
8/7

MIKLASZEWSKI Konrad
8/4

KRZEMIŃSKI Antoni
8/3

MILLER Jakub
8/2

KANIA Jakub
8/6

LISIAK Jędrzej
8/7

KOLAŃCZYK Wojciech
8/7

MIKLASZEWSKI Konrad
8/2

KRZEMIŃSKI Antoni
8/5

LISIAK Jędrzej
8/5

KOLAŃCZYK Wojciech
8/0

LISIAK Jędrzej
8/5

Tabela z 8
KOLAŃCZYK Wojciech

UKS IRWIN MANIECZKI

RALKO Filip
UKS START OPOLE

LEWANDOWSKI Sławomir
KOLEJARZ WROCŁAW

MIKLASZEWSKI Konrad
PKSZERM WARSZAWA

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MILLER Jakub
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KANIA Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

KOLAŃCZYK Wojciech
8/7

MIKLASZEWSKI Konrad
8/2

KRZEMIŃSKI Antoni
8/5

LISIAK Jędrzej
8/5

KOLAŃCZYK Wojciech
8/0

LISIAK Jędrzej
8/5

LISIAK Jędrzej
8/5
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

2 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

3 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

3 MIKLASZEWSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL 1998-12-28 98122800

5 LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-19 98121901

6 KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-19 98081902

7 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

8 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-10 98071000

9 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

10 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

11 POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1998-03-02 98030200

12 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

13 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

14 HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-06-06 98060600

15 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

16 BOROWIAK Merlin DRESDNER FECHT-CLUB GER

17 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

18 OBRĘBSKI Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-09-26 98092600

19 LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-13 98121300

20 MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL

21 MAJEWSKI Antoni PKSZERM WARSZAWA POL 1999-05-03 99050300

22 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL

22 TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-31 98103100

24 SOSNOWSKI Rafał KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-25 98062502

25 ZIELIŃSKI Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-06-29 98062901

26 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL

27 KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-03-10 99031000

28 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

29 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801


